



Gdańsk, dnia 20.01.2015 r.

ZP/481/051/D/14

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa mebli wraz z montażem w ramach projektu „Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej” oraz projektu „Stworzenie nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu kształcenia Inżynierów Przyszłości w Politechnice Gdańskiej.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytania dotyczące części I :

1. Czy zamawiający przewiduje zmianę okleiny (obrzeża) zastosowanego do korpusów szaf, frontów drzwi i szuflad z hpl na PCV/ABS ? Nie istnieją okleiny hpl do płyt laminowanych. Obrzeża hpl stosuje się tylko do blatów roboczych i z tego powodu nie ma możliwości doboru odpowiedniego obrzeża do płyty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej zmiany.

2. Co oznacza sformułowanie w opisie przedmiotu część 1 strona nr 8 „Rdzeń laminatu w kolorze płyty wiórowej”?

Odpowiedź: Laminat HPL składa się z kilku warstw wewnętrznych tj. papieru i warstwy zewnętrznej dekoru nasączonych żywicą. Całość podlega prasowaniu pod wysokim ciśnieniem. Przy tanich laminatach kolor papieru dla warstw wewnętrznych jest przeważnie brązowy lub siwy przy droższych laminatach producenci stosują laminat w kolorze dekoru. Wąskie płaszczyzny mają być okleinowane laminatem w kolorze płyty wiórowej laminowanej tak więc rdzeń laminatu powinien być w kolorze dekoru płyty wiórowej.

3. Czy zamawiający dopuszcza użycie blatów roboczych o grubości 28 mm zamiast 20 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości blatów.

4. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podziału długich blatów powyżej 5 metrów na części? Najdłuższy blat to długość 4,05m.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taki podział.

5. Czy zamawiający dopuszcza kolor biały jako laminat płyty mdf gr. 36 mm oraz podział długości blatu na części? (pytanie dotyczy rys. nr 4 str. 10, opis przedmiotu do części nr 1), czy zamawiający dopuszcza malowanie blatu mdf? Podana długość płyty MDF nie istnieje. Płyty mdf występują jako surowe oraz laminowane laminatem białym.

Odpowiedzi: Nie, Zamawiający nie dopuszcza koloru białego jako laminat płyty mdf gr 36 mm;

Tak, Zamawiający dopuszcza podział długości blatu na części.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza malowania blatu mdf.

6. Z jakiego materiału mają zostać wykonane ramiaki do szaf przeszklonych.?



Odpowiedzi: Zamawiający nie wskazuje materiału.

Pytania dotyczące części II :

1. Pakiet B - Meble - Punkt 19.1.0., Zapis mówi, że „Wszelkie przewody wyprowadzone z podłogi należy poprowadzić do kanału meblowego w środku nogi” Czy możemy zastosować dodatkowy standardowy kanał kablowy pionowy, ponieważ przy przekroju profilu nogi 50x50mm nie ma miejsca na poprowadzenie wiązki kabli. Dodatkowo utrudnia regulacja wysokości przez którą nie ma możliwości poprowadzenia kabli.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytania dotyczące części III :

1. Czy zamawiający dopuszcza okleinywanie wąskich płaszczyzn korpusów i drzwi obrzeżem meblowym PCV lub ABS o gr. wskazanej w SIWZ- 0,5 mm lub grubszym metodą na gorąco? Wskazane materiały – PCV, ABS są materiałami przeznaczonymi do okleinywania wąskich płaszczyzn płyt meblowych. Laminaty HPL mają inne zastosowanie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ściany tylnej z płyty HDF lakierowanej o grubości 3 mm, kolor folii i rysunek dobrać do zastosowanej płyty. Płyta HDF foliowana o gr. 3 mm nie jest produkowana.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Udzielone wyjaśnienia będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 uPzp.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok

(Kierownik Zamawiającego

lub osoba upoważniona)